
ZARZĄDZENIE NR 10.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 134.2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się Zarządzenie Nr 134.2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2015 roku                  
wsprawie wprowadzenia cennika usług komunalnych świadczonych przez Gminę Wieniawa w ten sposób, że 
uchyla się cennik usług komunalnych stanowiący załącznik nr 1 w/w zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 128F3D25-3893-434F-9A6E-007F1E455B9E. Podpisany Strona 1


		2019-01-21T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




